
  

 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ze dne 10. 7. 2018 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 
 
Číslo smlouvy o dílo – objednatel:   
Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:        
 
  

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel:       Základní škola Vsetín, Ohrada 1876                   

Adresa:                 Nad Školou 1876, 755 01 Vsetín 

Zastoupení:  

 ve věcech smluvních: PaedDr. Helena Slováková, ředitelka školy 

 ve věcech technických: Pavel Hrtáň, stavební technik odboru školství a kultury MěÚ Vsetín 
IČ:                         609 90 368 

DIČ:    není plátcem DPH 

(dále jen objednatel) 
 
 
  a 

 
Zhotovitel:   TM Stav, spol. s r.o.                           
Adresa:    Jasenice 729, 755 01 Vsetín   
Zastoupena:    Irena Kratochvílová, prokuristka 
Zastoupení:     
• ve věcech smluvních:   Irena Kratochvílová, prokuristka 
• ve věcech technických:    Jiří Janíček, stavbyvedoucí 
IČO:         48399477                            
DIČ:                                         CZ48399477 
Bankovní spojení:       KB Vsetín 
Číslo účtu:        94-2569050247/0100 
 
 
 
 

1. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
OPRAVA BĚŽECKÉ DRÁHY A DOSKOČIŠTĚ,  

I. ETAPA – BĚŽECKÁ DRÁHA A DOSKOČIŠTĚ 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU               VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ      VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ            134/2018 

 
 

 



2 
 

  

 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 10. 7. 2018 uzavřely smlouvu o dílo, dále jen „smlouva o dílo“. 
Předmětem smlouvy je provedení stavby s názvem „OPRAVA BĚŽECKÉ DRÁHY A DOSKOČIŠTĚ,  
I. ETAPA – BĚŽECKÁ DRÁHA A DOSKOČIŠTĚ“. 
Dne 24.09.2018 smluvní strany uzavřely dodatek ke smlouvě o dílo, jehož předmětem je rozšíření 
rozsahu díla o sanační opatření způsobené nedostatečnou únosností podkladu. 
Dne 12.10.2018 smluvní strany uzavřely dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo, jehož předmětem je změna 
termínu předání díla. 
 

1.  Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla spočívající v neprovedení 
stříkaných nápisů START a CÍL – položky č. 62 a 63 ze smluvního rozpočtu. 

 
Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně „smlouvy o dílo“ takto: 

Předmět smlouvy definovaný v Čl. II. se ponižuje o tyto práce:   

62 589651114V00 Stříkaný nápis "START" ks     1,00000 4 050,50 4 050,50 

63 589651115V00 Stříkaný nápis "CÍL" ks     1,00000 3 500,00 3 500,00 

    
CELKEM: 

  
 

7550,50 
 

 

2. Ve vazbě na změnu rozsahu díla se v čl. IV. odst. 1 ruší tabulka s cenou díla a nahrazuje se tabulkou 
rekapitulace ceny takto: 

 
Rekapitulace ceny 

 
Základní (Kč) DPH 21 % (Kč) Celková (Kč) 

Cena díla dle Dodatku č. 1 a 2 2 317 816,33 486 742,00 2 804 558,00 

Cena za méněpráce   - 7 550,50 - 1 585,60 - 9 136,10 

Cena díla celkem 2 310 265,83 485 156,40 2 795 421,90 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání „smlouvy o dílo“ se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.  
 

 
Ve Vsetíně, dne 30.10.2018 
       
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
---------------------------------------------------   ----------------------------------------------- 
PaedDr. Helena Slováková, ředitelka školy         Irena Kratochvílová, prokuristka 


